Prefeintra Municipal de llha Comprida

GABIIYETE
PORTARIA NO 082/12
DE 23 DE MAIO DE zA,2.

NOMETA O (A) SENHOR (A)
MARCOS RICARDO VIEIRA, NO
CARGO DE ASSISTENTE DE
DEPARTAMENTO, E oÁ OUTRAS
PRovIDÊNCIAS.

DECIO JOSE VENTURA, Prefeito Municipal de Ilha
Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1".- Fica nomeado (a) o Seúor (a) MARCOS RICARDO
VIEIRA' no Cargo de ASSISTENTE DE
DEPARTAMENTO, constante do Anexo I - Tabela 2 -
Referência2, da Lei Municipal n" 95212012, ficando sujeito
às vantagens e obrigações inerentes ao cargo.

ART.2'.- Esta Portaria entará em ügor na data de sua publicação,
refroagindo seus efeitos a 02 de março de 2012, revogadas as

disposições em contriírio.

GABINETE DO SENHOR
COMPRIDA, em 23 de MAI

MUMCIPAL DE ILHA

1

VENTURADECIO
pal